

Инвестор
Объект**Amenajarea terenului Codru****Каталог единичных расценок к объекту № 1**
Amenajarea terenului
(развернутая форма)

№ п/п	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ, затрат и ресурсов	Единица измерения	Расход ресурсов на единицу измерения	Стоимость, lei	
					На единицу измерения	Всего в т.ч. з/пл.
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,41 263,41
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			712,05 712,05
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	712,05
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			266,02 50,13
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 900,00	85,50
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,60	7,59
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	265,00	2,12
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	120,00	120,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,07
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris-fractia	m3			481,32

1	2	3	4	5	6	7
		5*20mm (gr 10 cm)				84,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	285,00	327,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
5	TR11AA 04C2	Incarcarea gunoiului - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			46,73 <hr/> 46,73
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	84,97	46,73
6	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			106,21 <hr/> 106,21
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	84,97	21,24
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	84,97	84,97

Составил

должность, подпись (инициалы, фамилия)

Проверил

должность, подпись (инициалы, фамилия)